www.amunes.es.gov.br

227
DOM/ES - Edição Nº2.038

Vitória, terça-feira, 14 de Junho de 2022 227
DOM/ES - Edição Nº2.038

Vitória, terça-feira, 14 de Junho de 2022

o objeto licitado em favor de SERGIO BENINCÁ ME,
pela proposta mais vantajosa para Administração
Pública Municipal no valor de R$ 80.049,00 (oitenta
mil e quarenta e nove reais).

São Gabriel da Palha-ES, 13 de junho de 2022

TIAGO ROCHA
Prefeito Municipal

Protocolo 870340

São Roque do Canaã

Resultado de Licitação

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 027/2022

ID CidadES: 2022.068E0700001.01.0026

Constatada a regularidade dos atos procedimentais,
HOMOLOGO o procedimento licitatório referente ao
Pregão Presencial nº 027/2022, conforme parecer
do Pregoeiro Oficial do Município, em favor de:

a) INOVA PRODUÇÕES DE FESTAS E EVENTOS
LTDA, vencedora do ITEM/LOTE ÚNICO, totalizando
em R$ 251.360,00 (duzentos e cinquenta e um mil,
trezentos e sessenta reais).

Por fim, informamos que o valor total adquirido
neste certame perfaz o montante de R$ 251.360,00
(duzentos e cinquenta e um mil, trezentos e sessenta
reais).

Desse modo, AUTORIZO a convocação do represen-
tante legal para assinatura do contrato de prestação
de serviços em rodeios de caráter profissional,
para organizar, promover e realizar Rodeio Show
e atividades correlatas no Município de São Roque
do Canaã - ES, em atendimento às necessidades da
Secretaria Municipal de Turismo, Cultura, Lazer e
Esporte deste Município.

São Roque do Canaã - ES, 13 de junho de 2022.

MARCOS GERALDO GUERRA
PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo 869968

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 024/2022
ID CidadES: 2022.068E0700001.01.0025

Constatada a regularidade dos atos procedimentais,
HOMOLOGO o procedimento licitatório referente ao
Pregão Presencial nº 024/2022, conforme parecer
do Pregoeiro Oficial do Município, em favor de:

a) MAQNORT - MOVEIS DE ESCRITORIO E ESCOLAR
LTDA, vencedora do item/lote nº 01, totalizando em
R$ 6.064,00 (seis mil e sessenta e quatro reais).
Por fim, informamos que o valor total adquirido neste
certame perfaz o montante de R$ 6.064,00 (seis mil
e sessenta e quatro reais).
Desse modo, AUTORIZO a convocação do repre-
sentante legal para proceder com o fornecimento
do objeto deste certame, em atendimento às

necessidades da Secretaria Municipal de Administra-
ção.
São Roque do Canaã - ES, 13 de junho de 2022.

MARCOS GERALDO GUERRA
PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo 870134

Viana

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico
SRP nº 077/2022

Código CidadES: 2022.073E0500002.02.0026
O Município de Viana/ES, por meio do Fundo Municipal
de Saúde, através de sua Pregoeira, TORNA PÚBLICO
a quem possa interessar que realizará a licitação
na modalidade Pregão Eletrônico nº 077/2022,
objetivando o REGISTRO DE MENOR PREÇO ATRAVÉS
DE ATA PARA AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS
DA ATENÇÃO BÁSICA (ANALGÉSICOS, ANTI-IN-
FLAMATÓRIOS E ANTIALÉRGICOS) PACTUADOS
NA RELAÇÃO MUNICIPAL DE MEDICAMENTOS
ESSENCIAIS - REMUME, DESTINADOS A ATENDER
AOS USUÁRIOS DO MUNICÍPIO DE VIANA/ES
Limite de acolhimento propostas: 04/07/2022 às
08h.
Inicio da disputa: 04/07/2022 às 10h.
Informações: Edital disponível nos sites www.portal-
decompraspublicas.com.br e www.viana.es.gov.br.
Tel.: (27) 2124-6731 de 09h às 18h ou pelo e-mail:
licitacao@viana.es.gov.br.

Viana/ES, 10 de junho de 2022.
Georgea Passos

Pregoeira
Protocolo 869904

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico
SRP nº 078/2022

Código CidadES: 2022.073E0500002.02.0027
O Município de Viana/ES, por meio do Fundo Municipal
de Saúde, através de sua Pregoeira, TORNA PÚBLICO
a quem possa interessar que realizará a licitação
na modalidade Pregão Eletrônico nº 078/2022,
objetivando o REGISTRO DE MENOR PREÇO ATRAVÉS
DE ATA PARA AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS DA
ATENÇÃO BÁSICA (ANTIFÚNGICO, ANTIPARASITÁ-
RIO E ANTISSÉPTICO) PACTUADOS NA RELAÇÃO
MUNICIPAL DE MEDICAMENTOS ESSENCIAIS -
REMUME, DESTINADOS A ATENDER AOS USUÁRIOS
DO MUNICÍPIO DE VIANA/ES
Limite de acolhimento propostas: 05/07/2022 às
08h.
Inicio da disputa: 05/07/2022 às 10h.
Informações: Edital disponível nos sites www.portal-
decompraspublicas.com.br e www.viana.es.gov.br.
Tel.: (27) 2124-6731 de 09h às 18h ou pelo e-mail:
licitacao@viana.es.gov.br.

Viana/ES, 10 de junho de 2022.
Georgea Passos

Pregoeira
Protocolo 869922

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 13 de Junho de 2022 às 21:22:32 Código de Autenticação: c82eb877